coNsELHoMUNrcrPAL_qF _ I (
Ass*rÊNc'l,ìffit - coirAs

Õt

RESOTUçÃO No 14/2021

As& sbre d dprovafio do Plano deAção Fn
@-frndnciamenb do @vemo fudual - FEAS
2021.

A Plenária do C.onselho Municipal de Assistência Social de Ijuí - COMAS, em

Assembfeia Ordinária, dispoota em Ata no ltl202L, presidida pela Sra. Shirlei Hepfner,

no uso das aüibuições que €o conferidas pela Lei n.o 6.988, de 21 de outubro de

2020 e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Arü 1o Aprovar o Plano de Ação para co.financiamento do Govemo Estadual - FEAS

202L;

Art 20 Esta resolução entra em vigor nesta dab e revoga as disposições em

contrário.

Ijuí, 14 de setembro de 2021.

Rua Alvaro Chaves, 2í - Fom: (55) 3331.8200
CEP 98700{00 - ljui/Rs - Brasil consdhos@iiui.rs.oov.br

Presidente

------Se